
ZARZĄDZENIE NR 208/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 100/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Suwałk wprowadza sie następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Mariola Brygida Karpińska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach"  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 80D1F347-3D85-4640-8FD7-FDCF4A7E245B. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 208/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


